ПРОТОКОЛ  №  32

Заседания   комиссии по соблюдению требований  к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Володарского

сльского поселения и  урегулированию конфликта интересов

11.10.2021 года                                                  начало  15=00

п.Володарское
Всего членов комиссии – 6

Присутствовало              - 5

                               Повестка дня:

 1.Информация  главы администрации  Банниковой Н.В.об уведомлении

работодателя о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы  в качестве

переписчика переписного участка № 02.004  Всероссийской переписи населения

в период  с 15 октября по 14 ноября   2021 года   муниципальными служащими

администрации Володарского сельского поселения.

 По первому вопросу выступили:

заместитель комиссии  Пальок М.М.:

08.10.2021 года поступило уведомление  от муниципального служащего

администрации Володарского сельского поселения  Володарского сельского

поселения  Омельянченко И.Н., о намерении в период с 15 октября   по 15 ноября

2021 года заниматься иной оплачиваемой работой в качестве переписчика

переписного участка № 02.004 во Всероссийской переписи населения .

Решили: В рассматриваемом случае не содержится признаков личной

заинтересованности муниципальных служащих,которая может привести к

конфликту интересов.

Дать согласие муниципальному служащиму  администрации Володарского

сельского поселения  Володарского сельского поселения  Омельянченко И.Н.-

,специалисту 2 категории   в период с 15 октября   по 14  ноября  2021 года

заниматься иной оплачиваемой работой в  качестве переписчика переписного

участка № 02.004 Всероссийской переписи населения в период с 15 октября по 14

ноября 2021 года.

Председатель комиссии                                            М.М.Пальок

Секретарь комиссии                                                  Л.И.Степанова